
行　先
運行会社名 タウン タウン

タウンバス車庫 6:24 21:34
奥戸二丁目 6:25 21:35
奥戸三丁目 6:26 21:35
奥戸六丁目 6:29 21:36
東新小岩二丁目 6:32 21:37
東新小岩四丁目 6:33 21:39
東新小岩三丁目 6:34 21:41
東新小岩一丁目 6:35 21:42
新小岩駅東北広場 6:38 21:46

奥戸二丁目
タウンバス車庫

東新小岩一丁目
東新小岩三丁目
東新小岩四丁目
東新小岩二丁目
奥戸六丁目
奥戸三丁目

（平日のみ） 改正日：2022年3月16日

細０２（出入庫）　タウンバス車庫～新小岩駅東北広場
運行会社名

新小岩駅東北広場


